
______ STEELTON BOROUGH PERSONAL TAX EXONERATION FORM 

 
I am applying for exoneration of the Borough Occupation Tax for one of the following reasons. I may still be subject to the per captia and 

resident taxes depending upon the reason for exoneration. 

____ A. I was not, or will not be, a resident of Steelton Borough during any part of the period from January 1, ______ through December 31, ______.  

 Give your address for period of time and the date you moved from the Steelton Borough.____________________________________ 

 ___________________________________________________________________________________________________________ 

 Must show proof of living elsewhere. (lease agreement, paid tax receipt) 

____ B. I was not 18 years of age before January 1, ______. Must give birth date________________ or I am over 18 years of age but I am still 

 in high school this year. 

____ C. I was not, or will not, have an occupation from January 1, ______ through December 31, ______.  Give reason for no occupation          

 (Housewife, Unemployed, Retired before January 1, ______) Date of last worked 

___________________________________________  

____ D. I became a resident of the Steelton Borough after January 1, ______ and paid a ______ Borough/Township occupation tax to the  

 municipality of my previous address.  Must give date of move, previous address and show paid receipt  ____________________ 

____ E. I was 75 years of age or over before January 1, ______. Must give birth 

date________________________________________________ 

____ F. My only occupation during the period of January 1, ______ through December 31, ______ was active duty Military stationed outside 

of  

 Pennsylvania. Must give copy of assignment papers _________________________________________________________________ 

____ G. To the best of my knowledge, I expect to receive less that $4,000.00 total year gross income between January 1, ______ and  

 December 31, ______.  I WILL STILL BE RESPONSIBLE FOR THE PER CAPITA AND RESIDENCE TAXES. 

____H.  I was 65 years of age or over before January 1, ______.  Must give birth date ____________________________________________ 

 I WILL STILL BE RESPONSIBLE FOR THE PER CAPITA AND RESIDENCE TAXES until age 75 before January 1, 

______ 

 

          ss#   

X ___________________________________   _________ Name   

                            Signature               Date      Address   

          City, PA   Zip    

 

 

 

 

 

  

 

 

 


